
se sídlem Československé armády 23, 160 52  Praha 6 
T - ústředna: + 420 220 189 111 / E:  podatelna@praha6.cz / www.praha6.cz /  IČO: 00063703 

   

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 6 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR VÝSTAVBY 

 
Č.J.: MCP6 263938/2018 V Praze dne: 13.11.2018 
SPIS. ZN.: SZ MCP6 148971/2018/OV/Kot 
Značka: P-491/1/Lysolaje 
Vyřizuje: Ing. Stanislava Kotásková 
Kontaktní spojení: tel.: 220 189 604 / skotasko@praha6.cz 
Referentské č.: 96 
 

 

ROZHODNUTÍ 
OPRAVA ZŘEJMÉ NESPRÁVNOSTI 

 

Výroková část: 
Odbor výstavby Úřadu m. č. Praha 6, jako příslušný správní orgán, vydal dne 15.10.2018 rozhodnutí č.j. 
MCP6 215527/2018, které se týká umístění stavby s názvem: 

„Přeložka SKAO (stanice katodové ochrany) č. 10 Lysolaje I“ 
Praha 6, Lysolaje, Suchdol 

 

Správní orgán rozhodnutím podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost v podmínce č. 4 na druhé straně 
rozhodnutí a to tak, že text zřejmé nesprávnosti: 

"SO 225: Anodové uzemnění – parc. č. 2197/27 k.ú. Suchdol 

 Anodové uzemnění o max. rozměrech 5 x 60 m bude umístěno na pozemku parc. č. 2197/27    
 k.ú.Suchdol“ 

opravuje textem: 

" SO 225: Anodové uzemnění – parc. č. 2195/27 k.ú. Suchdol" 

 Anodové uzemnění o max. rozměrech 5 x 60 m bude umístěno na pozemku parc. č. 2195/27    
 k.ú.Suchdol" 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Městská část Praha - Lysolaje, Kovárenská 5/8, Lysolaje, 165 00  Praha 620 
DALAVRIEN s.r.o., Evropská 810/136, 160 00  Praha 6-Vokovice 
 

 

Odůvodnění: 

Odbor výstavby Úřadu městské části Praha 6 vydal dne 15.10.2018 územní rozhodnutí na umístění stavby  
s názvem „Přeložka SKAO (stanice katodové ochrany) č. 10 Lysolaje I“. Ve výroku písemného 
vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost. Správní orgán rozhodnutím zřejmou nesprávnost 
opravil. 
Provedenou opravou rozhodnutí nemůže být způsobena újma žádné dotčené osobě. 

 



Č.j. MCP6 263938/2018 str. 2 

 
Poučení účastníků: 

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník, který jím 
může být přímo dotčen. Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení 
k odboru stavebního řádu Magistrátu hl. m. Prahy podáním u zdejšího správního orgánu. Včas podané 
a přípustné odvolání má odkladný účinek. 
 
 
                                       Otisk úředního razítka 
 

Ing. Petr Malotin v. r. 
vedoucí odboru výstavby 

  
 
 
Za správnost vyhotovení:  

 
 
Obdrží: 

Účastníci řízení podle §  85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona: 
Navrhovatel, zástupce navrhovatele (dodejky): 

1. Benrouf s.r.o., IDDS: dwwy9aw, zast. žadatele (Dalavrien s.r.o., Městská část Praha – Lysolaje) 
  
 
Účastníci řízení (dodejky): 
- podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona – obec, na jejímž území má být požadovaný 

záměr uskutečněn a dále podle zvláštního právního předpisu: Zákon č. 131/2000 Sb., o hlavním 
městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, v § 18, odst. 1 písm. h) 
2. Hlavní město Praha, zast. Institutem plánování a rozvoje hl. m. Prahy, IDDS: c2zmahu 
3. Městská část Praha-Suchdol, IDDS: 95ibzi3 

 
- podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona  - – vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má 

být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo 
k tomuto pozemku nebo stavbě – 
3. Městská část Praha-Suchdol, IDDS: 95ibzi3 
4. PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3 
5. Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., IDDS: w9qfskt 
 

- podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona  - osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo 
k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbách na nich může být územním 
rozhodnutím přímo dotčeno –  
6. František Pech, Mongolská č.p. 1346, 160 00  Praha 6-Bubeneč 
7. Josef Pech, Mongolská č.p. 1346, 160 00  Praha 6-Bubeneč 
8. Anna Pechová, Mongolská č.p. 1346, 160 00  Praha 6-Bubeneč 
9. Petr Vavrouš, IDDS: kseabei 
10. Čestmír Vavrouš, Na stráži č.p. 1306/5, 180 00  Praha 8-Libeň 
11. Martina Dvořáková, Budyňská č.p. 358/10, Praha 6-Suchdol, 165 00  Praha 620 
12. Karolina Lacinová, Na Vyhlídce č.p. 360, Levín, 267 01  Králův Dvůr u Berouna 
13. Jana Christine Ellner-Beck, Spitzäckerstr. č.p. 82/2, 70794  70794 Filderstadt, Germany 
14. Kathrin Michaela Schulz, Im Siebenzehnerle č.p. 23, 70469  70469 Stuttgart, Germany 
15. Česká zemědělská univerzita v Praze, IDDS: 3hdj9cb 
16. Společenství vlastníků Holubí 1238/7, Holubí č.p. 1238/7, Praha-Suchdol, 165 00  Praha 620 
17. Ing. Pavel Pánek, K Horoměřicům č.p. 1183/47, Praha 6-Suchdol, 165 00  Praha 620 
18. Ing. Ludmila Pánková, K Horoměřicům č.p. 1183/47, Praha 6-Suchdol, 165 00  Praha 620 
19. MUDr. Petr Horák, Kosova č.p. 1329/1d, Praha 6-Suchdol, 165 00  Praha 620 
20. Ing Jan Janík, Kosova č.p. 1242/1c, Praha 6-Suchdol, 165 00  Praha 620 
21. Ing. Barbora Janíková, Kosova č.p. 1242/1c, Praha 6-Suchdol, 165 00  Praha 620 



Č.j. MCP6 263938/2018 str. 3 

 
22. Mgr. Martin Hašek, IDDS: ma4rjhg 
23. Mgr. Martina Hašková, Kosova č.p. 1243/1b, Praha 6-Suchdol, 165 00  Praha 620 
24. Daniela Fejfarová, Kamýcká 628/35, 16500 Praha - Suchdol  
25. Hlavní město Praha, zast. odborem evidence majetku MHMP, prostřednictvím podatelny MHMP 
26. Hlavní město Praha, zast. odborem hospodaření s majetkem MHMP, prostřednictvím podatelny  
      MHMP 

        uvědomění veřejnou vyhláškou: 
27. Městská část Praha 6, úřední deska a elektronická úřední deska po dobu 15 dnů, Čs. armády č.p.  
      601/23, 160 52  Praha 6-Bubeneč ; 
28. Městská část Praha-Lysolaje, úřední deska, IDDS: einbsz9 

            pro vlastníky pozemku parc. č. 496 k.ú. Lysolaje: 
            František Pech, Mongolská č.p. 1346, 160 00  Praha 6-Bubeneč 
            Josef Pech, Mongolská č.p. 1346, 160 00  Praha 6-Bubeneč 
            Anna Pechová, Mongolská č.p. 1346, 160 00  Praha 6-Bubeneč 

       (případně jejich právní nástupci) 
Doručení veřejnou vyhláškou na úřední desce a elektronické úřední desce ÚMČ Praha 6 
(se žádostí o vyvěšení na úřední desce po dobu 15 dnů a oznámení doby vyvěšení)  

 
Dotčené orgány: 

29. Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy, IDDS: jm9aa6j 
30. Hygienická stanice hl. m. Prahy, IDDS: zpqai2i 
31. ODŽP ÚMČ Praha 6, Čs. armády č.p. 601/23, 160 00  Praha 6-Bubeneč 
32. Odbor územního rozvoje MHMP, prostřednictvím podatelny MHMP 
33. Odbor dopravních agend MHMP, prostřednictvím podatelny MHMP 
34. Kancelář ředitele Magistrátu MHMP, oddělení krizového managementu, prostřednictvím  
      podatelny MHMP 
35. Odbor ochrany prostředí MHMP, prostřednictvím podatelny MHMP 

  
Na vědomí: 

36. MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY, podatelna - za odbory MHMP uvedené v  
       rozdělovníku, IDDS: 48ia97h 
37. Městská část Praha-Lysolaje, IDDS: einbsz9 
38. DALAVRIEN s.r.o., IDDS: q3dyryv 
39. Ing. Malotin, zde 
40. evidence UR, pí Faktorová, IPR, IDDS: c2zmahu 
41. Ing. arch. Krásná, evidence UR 
 


		2018-11-13T15:13:11+0100
	podepsat za správnost vyhotovení




